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Käsittely Nuorisovaltuustolta kysyttiin ajatuksia ja vinkkejä toimintaan liittyen, sekä 

hyviä keinoja nuorten tavoittamiseen.  
 
Nuorisovaltuusto koki aiheen tärkeänä. Nuorten tavoitettavuus on parasta 
Tiktokissa ja somen hyödyntäminen ylipäätään on keskiössä. Syksyllä 2025 
onkin tehty ensimmäisiä instagram reels-videoita. Nuorisovaltuusto 
ehdotti myös yhteistyökumppanuutta Tiktokissa paljon seurattujen 
henkilöiden kanssa, sekä kokemustarinoiden hyödyntämistä anonyymisti. 
Tiktokin haasteena on alustan ikäraja. Nuorisovaltuusto voisi myös 
uudelleenjakaa somesisältöä aiheesta.  
 
Aidot kohtaamiset koetaan myös vakuuttavina, etenkin jos mukana on 
toiminnallisuutta ja keskustelua. Vanhempainiltapaketti sai kannatusta, 
tiedon jakaminen vanhempien suuntaan koetaan tärkeänä.   
 
Aiheen tiimoilta voitaisiin myös järjestää livetapahtumia, kuten Joen yö 
yms. tempaukset esim. nuorisotiloihin voisivat olla toimivia.  

 
 
Selostus Siun sotessa on vahvistettu lähisuhdeväkivallan ehkäisyn rakenteita 

perustamalla lähisuhdeväkivallan ehkäisytyön ohjausryhmä (2023) ja 
edelleen kehittämällä alueen lähisuhdeväkivallan ehkäisytyöryhmän (2024 
alkaen Lähesty -ryhmä) toimintaa. Lähesty -ryhmän tavoitteena on 
osaltaan tuottaa ja koota tilannekuvaa lähisuhdeväkivallan ilmenemisestä 
Pohjois-Karjalan hyvinvointialueella, tukea alueen palvelupolkujen ja 
palveluiden kehittämistä tuottamalla tutkittua ja käytännön tietoa 
päätöksenteon pohjaksi sekä edistää lähisuhdeväkivallan varhaista 
tunnistamista ja puuttumista- alueella. 

 
Lähesty -ryhmä asettaa toiminnalleen vuosittaiset tavoitteet ja nk. 
kärkiteemat. Lähesty -ryhmässä on tunnistettu nuorten kokeman 
seurusteluväkivallan yleisyys ja yksi vuoden 2025 kärkisteemoista on ollut 
nuorten turvalliset seurustelusuhteet ja seurusteluväkivalta. Työryhmä on 
huomioinut teeman toimintavuoden aikana esimerkiksi toteuttamalla 
koulu- ja oppilaitosjalkautumisia, suunnittelemalla vanhempainilta 
materiaalin laadintaa ja toteuttamalla monimuotoista viestintää. Kuluneen 
vuoden toimintaa ja vuoden 2026 suunnitelmia esittelemään tulevat 
Lähesty -ryhmän jäsen, vammaispalvelujen sosiaalityöntekijä Maija 



Silvennoinen ja puheenjohtaja, lähisuhdeväkivallan ehkäisytyön 
asiantuntija Sanna Pirinen Siun sotesta. 

 
 
 


